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Protokół nr III/2018 

z obrad III sesji  Rady Gminy Mały Płock 

odbytej w dniu 20 grudnia 2018 r.  w sali Gminnego Ośrodka Kultury                                       

w Małym Płocku 

 

W obradach Sesji wzięli udział Radni Gminy Mały Płock w osobach: 

1) Góralczyk Krzysztof Leszek 

2) Steczkowska Bogumiła  

3) Krasiński Stefan  

4) Rydzewska Grażyna  

5) Cieśluk Krzysztof  

6) Supiński Władysław  

7) Żelazna Alina 

8) Żelazny Wojciech  

9) Wądołowska Anna  

10) Duzik Sylwia 

11) Zduńczyk Andrzej 

12) Gałązka Jarosław  

13) Sawicki Janusz 

14) Sendrowski Marek 

15) Zuzga Karol 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1) Dymerski Józef - Wójt Gminy 

2) Muniak Beata – Sekretarz Gminy 

3) Kućko Małgorzata  – Skarbnik Gminy 

4) Pasławska Wiesława – Kierownik ZGK 

5) Szulc Maria – GKRPA 

6) Grajko Wioleta – Pracownik Urzędu Gminy 

7) Podsiad Aneta – Pracownik Urzędu Gminy 

8) Boć Alicja – Pracownik Urzędu Gminy 

9) Borawski Radosław – Radny Powiatu Kolneńskiego 

10) Długozima Roland Andrzej – Radny Powiatu Kolneńskiego 
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W obradach sesji udział wzięli Sołtysi wsi Gminy Mały Płock w osobach: 

1) Barwikowski Dariusz – sołtys wsi Budy Żelazne 

2) Baczewski Zbigniew Sławomir – sołtys wsi Józefowo 

3) Jackowski Michał – sołtys wsi Włodki 

4) Cwalina Sławomir – sołtys wsi Cwaliny Duże 

5) Chylińska Dorota – sołtys wsi Nowe Rakowo 

6) Gałązka Jarosław – sołtys wsi Rogienice Wielkie 

7) Grużewska Barbara – sołtys wsi Cwaliny Małe 

8) Kownacki Antoni – sołtys wsi Rogienice Piaseczne 

9) Kurpiewski Sławomir – sołtys wsi Śmiarowo 

10) Rakowski Ludwik – sołtys wsi Popki 

11) Rupacz Bożena – sołtys wsi Waśki 

12) Skrodzki Karol – sołtys wsi Rogienice Wypychy 

13) Stefańczuk Paweł – sołtys wsi Mały Płock II 

14) Szczyglewski Andrzej – sołtys wsi Mściwuje 

15) Żelazny Wojciech – sołtys wsi Kąty 

16) Nagórski Arkadiusz – sołtys wsi Stare Rakowo 

17) Zach Krystyna – sołtys wsi Mały Płock I. 

18) Rogiński Ireneusz – sołtys wsi Kołaki Strumienie 

19) Wyrwas Krzysztof – sołtys wsi Wygrane 

20) Sendrowski Marek – sołtys wsi Chludnie 

21) Brzostowska Krystyna – sołtys wsi Kołaki Wietrzychowo 

22) Serafin Leszek – sołtys wsi Ruda Skroda 

23) Zduńczyk Andrzej – sołtys wsi Korzeniste 

 

Sołtysi nieobecni: 

 

1) Żelazny Jan – sołtys wsi Rudka Skroda 

2) Kozikowski Janusz – sołtys wsi Krukówka 

3) Konstanty Zbigniew Marek – sołtys wsi Zalesie 

4) Chrzanowska Barbara – sołtys wsi Budy Kozłówka 
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Rozpoczęcie posiedzenia nastąpiło o godz. 1100 , a zakończenie o godz. 1300. 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie  porządku dziennego.  

3. Przyjęcie protokołu z obrad II sesji Rady Gminy. 

4. Informacja Wójta z działalności w okresie między sesjami. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mały 

Płock na lata 2019 – 2025. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mały Płock na rok 2019. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018. 

9. Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania diet radnym Rady Gminy Mały Płock. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia diet dla sołtysów. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za  

gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie 

Gminy Mały Płock. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Mały 

Płock na 2019 rok. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Mały Płock. 

16. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

17. Wolne wnioski. 

18. Zakończenie posiedzenia.   

 

Ad. 1 

Otwarcie obrad. 

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Jarosław Gałązka – Przewodniczący Rady, witając 

przybyłych na posiedzenie radnych, sołtysów oraz zaproszonych gości.                                              

Następnie Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność obrad. Nadmienił jednocześnie, że 

na ogólną ilość 15 radnych, udział w sesji bierze 14 radnych, co daje quorum do podejmowania 

prawomocnych uchwał i wniosków. 
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Ad. 2 

Przyjęcie  porządku dziennego.  

Przewodniczący posiedzenia przedstawił porządek obrad. 

Przewodniczący posiedzenia przedstawił porządek obrad posiedzenia nadmienił iż uległ 

zmianie, doszły dwa projekty uchwał:  

1. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia „ Programu współpracy Gminy 

Mały Płock z organizacjami pozarządowymi na 2019 rok”. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zgłoszenia kandydata na członka Powiatowej Rady Rynku 

Pracy w Kolnie. 

 

Porządek posiedzenia po zmianie: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie  porządku dziennego.  

3. Przyjęcie protokołu z obrad II sesji Rady Gminy. 

4. Informacja Wójta z działalności w okresie między sesjami. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mały 

Płock na lata 2019 – 2025. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mały Płock na rok 2019. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018. 

9. Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości. 

10. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia „ Programu współpracy Gminy 

Mały Płock z organizacjami pozarządowymi na 2019 rok”. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zgłoszenia kandydata na członka Powiatowej Rady Rynku 

Pracy w Kolnie. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania diet radnym Rady Gminy Mały Płock. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia diet dla sołtysów. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za  

gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie 

Gminy Mały Płock. 
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16. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Mały 

Płock na 2019 rok. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Mały Płock. 

18. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

19. Wolne wnioski. 

20. Zakończenie posiedzenia.   

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie porządku dziennego. 

    Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

    Za wnioskiem głosowało - 14 radnych, głosów przeciwnych – 0, wstrzymujących się – 0. 

 

Głosowanie imienne Nr 1 w sprawie przyjęcia porządku dziennego obrad. – stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

Ad.3 

Przyjęcie protokołu z obrad II sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady – Pan Jarosław Gałązka - poinformował, iż protokół z ostatniej sesji 

Rady Gminy Mały Płock nr II/2018 był wyłożony do wglądu w Urzędzie Gminy Mały Płock.                                

Z treścią protokołu każdy miał możliwość zapoznania się, w związku z tym Przewodniczący 

Rady poprosił o zgłaszanie ewentualnych uwag. Żadnych uwag nie wniesiono, w związku z 

czym Przewodniczący Rady wnioskował o przyjęcie protokołu w  brzmieniu napisanym.   

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie protokołu w brzmieniu 

napisanym.  

      Za wnioskiem głosowało – 14 radnych, głosów przeciwnych – 0, wstrzymujących się – 0. 

Głosowanie imienne Nr 2 w sprawie przyjęcia protokołu z obrad II sesji Rady Gminy. – 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy przyjęła protokół z obrad II/2018 w brzmieniu 

napisanym. 
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Ad. 4 

Informacja Wójta Gminy  z działalności w okresie między sesjami. 

Pan Józef Dymerski - Wójt Gminy  - powitał przybyłych na posiedzenie radnych, sołtysów 

oraz zaproszonych gości, następnie przedstawił następujące informacje: 

- mamy przygotowaną na dzisiaj uchwałę dotyczącą odpadów komunalnych, przetarg na 

odpady komunale wyniósł 580 230 porównując do roku poprzedniego wzrósł o około                   

180 000 zł; 

- odebraliśmy już chodniki, które były robione w miejscowościach z funduszu sołeckiego; 

- jeżeli chodzi o fotowoltaikę i kolektory słoneczne dużo było zapytań w tej sprawie w związku 

z tym do 3 stycznia przedłużyliśmy możliwość składania dokumentacji do przetargu, aby firmy 

mogły otrzymać te odpowiedzi i zgłosić się do przetargu, a po wygranym przetargu do 

wykonywania usług; 

- jeżeli chodzi o konserwację oświetlenia daliśmy zapytanie, czekamy i zobaczymy jakie firmy 

się zgłoszą i którą wybierzemy na rok 2019; 

- odnośnie termomodernizacji zmieniamy kosztorys o czym już wcześniej mówiłem,                              

ten kosztorys będzie na ponad 4 000 000 zł i do końca roku będziemy musieli złożyć wniosek; 

- wniosek na Włodki na rozbudowę Obiektu Koła Gospodyń Wiejskich i OSP,                                        

do 7 stycznia będzie przygotowany i złożony; 

- otrzymaliśmy 80 000 zł z Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego  na straż, pieniądze 

te otrzyma Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Kątach, kupią oni za to sprzęt 

hydrauliczny, starszy sprzęt, który posiadają zostanie poddany dozorowi technicznemu,                     

koszt tego będzie około 3 000 zł i zostanie on później przekazany do Jednostki OSP Włodki – 

Chludnie, za otrzymane pieniądze dziękujemy, 

- również z Funduszu Sprawiedliwości otrzymaliśmy 40 300 zł, zakupiony za to sprzęt będzie 

21 grudnia przekazany dla jednostek OSP; 

- mieliśmy awarię w Zakładzie Gospodarki Komunalnej, chodzi o wodociąg, który położony 

jest na terenie Danexu, Danex będzie budował wiaty, będziemy musieli się z tego obiektu 

usunąć i wykonać poza miejscem Danexu tą awarię i przełożyć rury, koszt tego około 30 000zł;  

- dziękujemy Panom Radnym Panu Władysławowi i Panu Markowi oraz sołtysom pismo na 

drogę Włodki – Chludnie zostało już złożone, również za złożone pismo przez Panią Annę 

Wądołowską na drogę Kołaki Strumienie - Rogienice Wypychy; 

- została położona masa bitumiczna w Zalesiu na trasie nr 63 oraz od lasu w kierunku Małego 

Płocka, także dziękujemy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Łomży i w 
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Białymstoku za dokonanie tych napraw, rozmawiałem z Zarządem Dróg Wojewódzkich na 

temat  drogi nr 648 koło Rakowa, tam też będzie dokonana naprawa nawierzchni, nie w całości, 

ale stopniowo przy współpracy tych jednostek będzie to realizowane; 

- chciałbym przywitać dwóch nowo wybranych sołtysów Pana Jackowskiego Michała sołtysa 

wsi Włodki oraz Pana Stefańczuk Pawła sołtysa Mały Płock II. 

Dziękuje to wszystko. 

Pan Jarosław Gałązka – Przewodniczący Rady - pogratulował wyboru nowo wybranym 

sołtysom. 

(Na salę obrad dotarł radny Pan Zduńczyk Andrzej, na ogólną ilość 15 radnych, udział w sesji 

bierze 15 radnych.) 

 

Ad. 5  

Interpelacje i zapytania radnych. 

Brak. 

Ad. 6 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mały Płock 

na lata 2019 – 2025. 

 

Projekt Uchwały omówiła Pani Małgorzata Kućko – Skarbnik Gminy. Projekt uchwały był 

w materiałach. Został szczegółowo omówiony przez Panią Małgorzatę Kućko na Komisjach i 

był przez nie analizowany. Nikt z Radnych nie wniósł uwag do niniejszego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały w sprawie  uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Mały Płock na lata 2019 – 2025. Następnie poddał projekt pod 

imienne głosowanie. 

Głosowanie imienne Nr 3 dot. podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Mały Płock na lata 2019 – 2025. – stanowi załącznik do 

protokołu.                     

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych,  przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Przewodniczący Rady stwierdził, iż uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Mały Płock na lata 2019 – 2025. - została podjęta 

Uchwała nr III/11/18 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mały 

Płock na lata 2019 – 2025.- stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 7  

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mały Płock na rok 2019. 

Projekt Uchwały omówiła Pani Małgorzata Kućko – Skarbnik Gminy. Projekt uchwały był 

w materiałach. Został szczegółowo omówiony przez Panią Małgorzatę Kućko na Komisjach i 

był przez nie analizowany. Nikt z Radnych nie wniósł uwag do niniejszego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Mały Płock na rok 2019.  Następnie poddał projekt pod imienne głosowanie. 

Głosowanie imienne Nr 4 dot. podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Mały Płock na rok 2019. – stanowi załącznik do protokołu. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych,  przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Przewodniczący Rady stwierdził, iż uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mały 

Płock na rok 2019. - została podjęta 

Uchwała nr III/12/18 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mały Płock na rok 2019.- 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 8 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018. 

Projekt Uchwały omówiła Pani Małgorzata Kućko – Skarbnik Gminy. Projekt uchwały był 

w materiałach. Został szczegółowo omówiony przez Panią Małgorzatę Kućko na Komisjach i 

był przez nie analizowany. Nikt z Radnych nie wniósł uwag do niniejszego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 

rok 2018.  Następnie poddał projekt pod imienne głosowanie. 

Głosowanie imienne Nr 5 dot. podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 

rok 2018. – stanowi załącznik do protokołu. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych,  przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Przewodniczący Rady stwierdził, iż uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018. 

- została podjęta 

Uchwała nr III/13/18 w sprawie uchwalenia zmian w budżecie gminy na rok 2018.- stanowi 

załącznik do protokołu. 
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Ad. 9.  

Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości. 

Projekt uchwały był w materiałach. Został szczegółowo omówiony przez Panią Alicję Boć na 

Komisjach i był przez nie analizowany. Nikt z Radnych nie wniósł uwag do niniejszego 

projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały uchylającej uchwałę w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości.  Następnie poddał projekt pod imienne głosowanie. 

Głosowanie imienne Nr 6 dot. podjęcia uchwały uchylającej uchwałę w sprawie zwolnień 

od podatku od nieruchomości. – stanowi załącznik do protokołu. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 2 radnych,  przeciw – 11, wstrzymało się – 2. 

Przewodniczący Rady stwierdził, iż projekt uchwały uchylającej uchwałę w sprawie zwolnień 

od podatku od nieruchomości. – został odrzucony. 

 

Ad.10 

Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia „ Programu współpracy Gminy Mały 

Płock z organizacjami pozarządowymi na 2019 rok”. 

Projekt Uchwały omówiła Pani Beata Muniak Sekretarz. Projekt uchwały został rozdany 

przed sesją. Radni przeanalizowali projekt uchwały. Nikt z Radnych nie wniósł uwag do 

niniejszego projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Gminy Mały Płock z organizacjami pozarządowymi na 2019 rok”.  

Następnie poddał projekt pod imienne głosowanie. 

Głosowanie imienne Nr 7 dot. podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia       

„Programu współpracy Gminy Mały Płock z organizacjami pozarządowymi na 2019 

rok”. – stanowi załącznik do protokołu. 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych,  przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Przewodniczący Rady stwierdził, iż uchwała o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia                    

„Programu współpracy Gminy Mały Płock z organizacjami pozarządowymi na 2019 rok”.  - 

została podjęta 

Uchwała nr III/15/18 o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia  „Programu współpracy Gminy 

Mały Płock z organizacjami pozarządowymi na 2019 rok”.  - stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad.10 

Podjęcie uchwały w sprawie zgłoszenia kandydata na członka Powiatowej Rady Rynku Pracy 

w Kolnie. 

Projekt uchwały został rozdany przed sesją. Przewodniczący Rady przedstawił pismo które 

wpłynęło do Urzędu Gminy ze Starostwa Powiatowego w Kolnie w sprawie zgłoszenia 

kandydata na członka Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kolnie. Pan Przewodniczący 

zaproponował kandydaturę Pana Józefa Dymerskiego Wójta Gminy Mały Płock.                                           

Nikt z Radnych nie wniósł uwag do niniejszego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały w sprawie zgłoszenia kandydata na 

członka Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kolnie. Następnie poddał projekt pod imienne 

głosowanie. 

Głosowanie imienne Nr 8 dot. podjęcia uchwały w sprawie zgłoszenia kandydata na 

członka Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kolnie. – stanowi załącznik do protokołu. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych,  przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Przewodniczący Rady stwierdził, iż uchwała w sprawie zgłoszenia kandydata na członka 

Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kolnie. - została podjęta 

Uchwała nr III/16/18 w sprawie zgłoszenia kandydata na członka Powiatowej Rady Rynku 

Pracy w Kolnie.- stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. 12 

Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania diet radnym Rady Gminy Mały Płock. 

 

Projekt uchwały był w materiałach. Został szczegółowo omówiony przez Panią Beatę Muniak 

na Komisjach i był przez nie analizowany. 

Pan Wojciech Żelazny – radny -  w imieniu Klubu Radnych „Wspólne dobro” złożył wniosek 

dot. oświetlenia w miejscowościach na terenie gminy Mały Płock, podkreślając, aby pieniądze 

które miałyby być przeznaczone na podwyżkę diet radnym gminy Mały Płock przeznaczyć na 

oświetlenie uliczne w niektórych miejscowościach na ternie gminy Mały Płock. 

Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały w sprawie zasad przyznawania diet 

radnym Rady Gminy Mały Płock. Następnie poddał projekt pod imienne głosowanie. 

 



11 
 

Głosowanie imienne Nr 9 dot. podjęcia uchwały w sprawie zasad przyznawania diet 

radnym Rady Gminy Mały Płock. – stanowi załącznik do protokołu. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 10 radnych,  przeciw – 5, wstrzymało się – 0 

Przewodniczący Rady stwierdził, iż uchwała w sprawie zasad przyznawania diet radnym Rady 

Gminy Mały Płock.  - została podjęta. 

Uchwała nr III/17/18 w sprawie uchwalenia zasad przyznawania diet radnym Rady Gminy 

Mały Płock.- stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pani Małgorzata Kućko – Skarbnik Gminy – w związku z podjęciem wyżej wymienionej 

uchwały zwróciła się do radnych o pomoc we wskazaniu źródła z którego ma zabezpieczyć 

pieniądze na podwyżkę diet. 

Pani Alina Żelazna – radna – część radnych była przeciw, my uważamy że te pieniądze można 

byłoby przeznaczyć dla jednostek podległych Urzędowi Gminy, na oświetlenia, na jakieś 

zajęcia w GOK- ach, świetlicach, uważamy że nie jest to odpowiedni moment na podwyżki, 

proszę pamiętać, że jeżeli zostanie dzisiaj uchwalona chwała w sprawie podwyżki diet dla 

sołtysów na to też trzeba będzie zabezpieczyć pieniądze należy pamiętać, że państwo sołtysi 

mają coraz więcej obowiązków, im zakres ciągle się zwiększa. 

Pan Wojciech Żelazny – radny – drodzy państwo powinniśmy naprawdę się zastanowić nad 

tym wnioskiem w sprawie oświetlenia, on opiewa na kwotę około 40 000 zł. Jeżeli chodzi o 

podwyżkę dla sołtysów sam jestem sołtysem, Pan Przewodniczący Rady jest sołtysem, 

podkreślam sołtysi mają dużo więcej pracy niż radni, jestem za tym, aby sołtysom podnieść 

dietę, a dietę radnych pozostawić na aktualnym poziomie. 

Pan Józef Dymerski – Wójt Gminy – uchwała została już podjęta my musimy znaleźć i 

przesunąć te pieniądze, natomiast co do tego oświetlenia o którym mówił radny Pan Wojciech 

Żelazny  40 000 zł to jest na kawałek oświetlenia na jakieś 200 m, takie oświetlenia które byśmy 

planowali to będą bardzo poważne kwoty, jeżeli dochodzi budowa linii energetycznych, słupy 

itd. 

Pan Wojciech Żelazny – radny – Panie Wójcie nie wszędzie dochodzi budowa linii, to jest 

koszt tysiąca złotych jednej lampy. 

Pan Józef Dymerski – Wójt Gminy – jeżeli dołożymy lamp oświetleniowych to jest koszt 

około 1200 zł jednej lampy oświetleniowej, rozbudowa linii energetycznej to dużo wyższy 

koszt, takie projekty można przygotować, czasem pojawiają się pieniądze na oświetlenie, ale 

trzeba rozplanować to na kilka lat, bo to jest dość kosztowne, o tym będziemy rozmawiać na 

komisjach. 
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Ad. 13 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia diet dla sołtysów.  

 

Projekt uchwały był w materiałach. Został szczegółowo omówiony przez Panią Beatę Muniak 

na Komisjach i był przez nie analizowany. Nikt z Radnych nie wniósł uwag do niniejszego 

projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały w sprawie uchwalenia diet dla sołtysów. 

Następnie poddał projekt pod imienne głosowanie.  

Głosowanie imienne Nr 10 dot. podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia diet dla sołtysów. 

– stanowi załącznik do protokołu. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych,  przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Przewodniczący Rady stwierdził, iż uchwała w sprawie uchwalenia diet dla sołtysów .  - 

została podjęta. 

Uchwała nr III/18/18 w sprawie uchwalenia diet dla sołtysów.- stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Ad. 14 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

Projekt uchwały był w materiałach. Został szczegółowo omówiony przez Panią Beatę Muniak 

na Komisjach i był przez nie analizowany. Nikt z Radnych nie wniósł uwag do niniejszego 

projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłat.                       

Następnie poddał projekt pod imienne głosowanie. 

Głosowanie imienne Nr 11 dot. podjęcia uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłat.  – 

stanowi załącznik do protokołu. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych,  przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Przewodniczący Rady stwierdził, iż uchwała w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłat. - została podjęta. 

Uchwała nr III/19/18 w sprawie  wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty.- stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 15 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy 

Mały Płock. 

Projekt uchwały był w materiałach. Został szczegółowo omówiony przez Panią Beatę Muniak 

na Komisjach i był przez nie analizowany. Nikt z Radnych nie wniósł uwag do niniejszego 

projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 

nieruchomości na terenie Gminy Mały Płock. Następnie poddał projekt pod imienne 

głosowanie. 

Głosowanie imienne Nr 12 dot. podjęcia uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 

nieruchomości na terenie Gminy Mały Płock. – stanowi załącznik do protokołu. 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych,  przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Przewodniczący Rady stwierdził, iż uchwała w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie 

Gminy Mały Płock. - została podjęta. 

 

Uchwała nr III/20/18 w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za  

gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy 

Mały Płock. .- stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.16 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Mały Płock na 2019 rok. 

 

Projekt uchwały był w materiałach. Został szczegółowo omówiony przez Panią Marię Szulc na 

Komisjach i był przez nie analizowany. Nikt z Radnych nie wniósł uwag do niniejszego 

projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał treść  projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii w gminie Mały Płock na 2019 rok. Następnie poddał projekt pod imienne 

głosowanie. 
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Głosowanie imienne Nr 13 dot. podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii w gminie Mały Płock na 2019 rok . – stanowi załącznik do protokołu. 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych,  przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, iż uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w 

gminie Mały Płock na 2019 rok. - została podjęta. 

 

Uchwała nr III/21/18 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Mały 

Płock na 2019 rok.- stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. 17 

 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Mały Płock. 

 

Projekt Uchwały omówiła Pani Pasławska Wiesława – Kierownik ZGK w Małym Płocku. 

Projekt uchwały był w materiałach. Został szczegółowo omówiony przez Panią Wiesławę 

Pasławską na Komisjach i był przez nie analizowany. Nikt z Radnych nie wniósł uwag do 

niniejszego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Mały Płock. 

Następnie poddał projekt pod imienne głosowanie. 

Głosowanie imienne Nr 14 dot. podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Mały Płock. – stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych,  przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Przewodniczący Rady stwierdził, iż uchwała w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Mały Płock. - została podjęta. 

 

Uchwała nr III/22/18 w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Mały Płock. - stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 18 

Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

Brak. 

 

Ad. 19 

Wolne wnioski. 

Pan Jarosław Gałązka – Przewodniczący Rady – poinformował o terminie najbliższych  

komisji oraz sesji Rady Gminy Mały Płock. 

 

Ad. 20   

                                                                                                                                                                              

Przewodniczący Rady Pan Jarosław Gałązka ze względu na wyczerpanie porządku obrad 

zamknął obrady III Sesji Rady Gminy Mały Płock. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołowała                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy                                                                    

                                                          

Aneta Podsiad                                                                                          Jarosław Gałązka                                                         
 


